
 

    

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 COMUNA CALAFINDEŞTI 
PRIMAR 

 
 

 

                                                     
 

D I S P O Z I Ţ I A nr. 102 din 03.08.2023 
privind  constituirea Comisiei de evaluare pentru recepția bunurilor și serviciilor 

achiziționate în cadrul proiectelor implementare de către U.A.T. – Comuna Calafindești 
cu finanțare din Planul Național de Redresare și Reziliență (PNRR) 

 
Frîncu Adrian, primarul comunei Calafindești; 
 Având în vedere: 

- referatul îneregistrat cu nr. 4423/03.05.2023. 
- prevederile Legii  nr. 98/2016 din 19 mai 2016 privind achiziţiile publice; 
- prevederile HG nr. 395/2016 din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor 

metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de 
achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice; 

     În temeiul art. 155 alin. 1 lit. e și art. 196 alin. 1 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, emite următoarea 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

 Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare pentru recepția bunurilor și 
serviciilor achiziționate în cadrul proiectelor implementare de către U.A.T. -  Calafindești 
cu finanțare din Planul Național de Redresare și Reziliență (PNRR), în următoarea 
componenţă: 

 
1 Andrei samuil Cezar viceprimarul Președinte cu drept de 

vot 
2 Zebreniuc 

Alexandru 
Consilier personal Membru cu drept de 

vot 
3 Moloce Domnica 

Nuta 
Inspector  Membru cu drept de 

vot 
           

           Art. 2. Secretarul general al Comunei Calafindești aduce la cunoștință 
publică, prin publicarea la afișier și pe site-ul instituției, în Monitorul Oficial Local al 
comunei Calafindești. 

           Art. 3. Secretarul general al comunei Calafindești asigură comunicarea 
prezentei dispoziţii Instituției Prefectului-Județul Suceava și persoanelor îndreptăţite. 

 
P R I M A R 

FRÎNCU Adrian 
 

                                                                  Contrasemnează: 
                             Secretar general comună 

                                           Ana Florentina CUCU 
 
 Calafindeşti, 03.08.2023   
 Nr. 102  
 


